千葉ロッテマリーンズ協賛企業 株式会社エアフォルク
市立小中学校全 65校に手指消毒液 2,320本を寄附

 千葉ロッテマリーンズは、子どもたちが安心・安全な学校生活を送ることができる

よう、千葉県内の小中学校などにアルコール消毒液を寄付する「ちばキッズスマ

イル・プロジェクト」を展開しています。

この趣旨に賛同する、千葉ロッテマリーンズ協賛企業の株式会社エアフォルク様

より松戸市立小中学校全６５校（小学校４５校・中学校２０校）に、５００ml アルコ

ール消毒液２,３２０本を寄附していただくことになりました。

つきましては、以下のとおり寄附贈呈式を行いますのでお知らせします。

●日  時  令和４年９月２０日（火）１０時から

●会  場  松戸市役所新館５階 市民サロン

●寄 付 者  株式会社エアフォルク（松戸市松飛台３９８－２）

代表取締役 井上 貴夫 様

●寄付物品  千葉ロッテマリーンズオリジナル５００ml アルコール消毒液

２，３２０本

●出 席 者  株式会社エアフォルク 代表取締役 井上 貴夫 様

株式会社千葉ロッテマリーンズ 法人営業部 本山 雄貴 様

株式会社千葉ロッテマリーンズ 振興部 佐野 浩至 様

松戸市市長 本郷谷 健次

松戸市副市長 伊藤 智清

松戸市教育長 伊藤 純一

松戸市生涯学習部長 藤谷 隆

松戸市学校教育部長 西川 康弘

松 戸 市 報 道 資 料

令 和 ４ 年 ９ 月 ９ 日

【本件に関する問い合わせ先】
〒２７１－８５８８  千葉県松戸市根本３５６

松戸市教育委員会 生涯学習部 教育総務課

☎０４７－３６６－７４５５ ＦＡＸ０４７－３６８－６５０６

✉ mckyouikusoumu@city.matsudo.chiba.jp

© Chiba Lotte Marines All Rights Reserved.

寄贈品の現物イメージ

5

協賛社名入り消毒液の仕様

アルコール消毒液 現物イメージ

■協賛様ロゴ入りアルコール消毒液

1ケースあたり20本入り、116ケース(2,320本)を寄贈

※画像は全てイメージです。